[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ
№  13  от « 18  » февраля 2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 18 » февраля 2010 г., 17 часов 30 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Луначарского, 94.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2.Вялых В.Б. – член Правления;

3.Латыпов Ф.М. – член Правления;

4.Вожаков А.В. – член Правления;

5.Страшко А.В. – член Правления;

6. Кузенский А.В. – член Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и принятии в члены НП «СТРОЙГАРАНТ».
1. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА- 6 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (образцы Свидетельств с видами работ прилагаются):
	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	202
	ООО «Электра»

	2
	2
	ООО «Антикор-Урал»

	3
	3
	ООО «Ар Деко»

	4
	233
	ООО «Энергия»

	5
	234
	ООО «Ярус»

	6
	201
	ООО фирма «СиЧ»

	7
	176
	ООО «Строй-Комфорт»

	8
	225
	ООО «Стройтепломонтаж»

	9
	212
	ООО «Мостостроительное управление»

	10
	113
	ООО «ЭТАЛОН»

	11
	229
	ООО «Вариант»

	12
	171
	ООО «Милосердие»

2. Прекратить действие выданного ранее Свидетельства и выдать новое взамен предыдущего (образец прилагается):

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	139
	ООО «Вертикаль» (2)

	2
	7
	ООО «Восход 888» (2)

	3
	18
	ООО «Интеркомстрой» (2)

	4
	23
	ООО «КАМ-Уникс» (2)

	5
	199
	ООО «Мастер» (2)

	6
	174
	ООО «ЭнергоТехМонтаж» (2)

	7
	143
	[image: image2.jpg]

ООО «Центр индивидуального строительства»

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
1